
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Linecká 67, Český Krumlov 381 01 Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 00665711

Dům dětí a mládeže, Český Krumlov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00665711

Bc. Martin Ficek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Martin Ficek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 943 086,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 943 086,20 21,00% 198 048,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 141 134,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce kotelny DDM Český Krumlov, výměna technologie

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Linecká 67, Český Krumlov 381 01 Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Dům dětí a mládeže, Český Krumlov Projektant: Bc. Martin Ficek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Bc. Martin Ficek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 943 086,20

HSV - Práce a dodávky HSV 225 809,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 149 855,12

      61 - Úprava povrchů vnitřních 149 855,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 781,52

      94 - Lešení a stavební výtahy 6 500,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 760,00

    997 - Přesun sutě 15 654,65

    998 - Přesun hmot 518,70

PSV - Práce a dodávky PSV 713 276,21

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 000,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 500,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 614 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 50 000,00

    766 - Konstrukce truhlářské 3 900,00

    771 - Podlahy z dlaždic 21 906,67

    781 - Dokončovací práce - obklady 9 578,10

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 391,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 1 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

Rekonstrukce kotelny DDM Český Krumlov, výměna technologie

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Linecká 67, Český Krumlov 381 01 Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel: Dům dětí a mládeže, Český Krumlov Projektant: Bc. Martin Ficek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Bc. Martin Ficek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 943 086,20

D HSV Práce a dodávky HSV 225 809,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 149 855,12

D 61 Úprava povrchů vnitřních 149 855,12

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 36,800 35,00 1 288,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 611321113
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně
m2 36,800 750,00 27 600,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 611321123
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

kleneb nebo skořepin nanášená ručně
m2 36,800 730,00 26 864,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 73,232 35,00 2 563,12 CS ÚRS 2021 01

VV (17,44*2+4,6*2,28*4)-(0,9*2,0*2) 73,232

5 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 73,232 650,00 47 600,80 CS ÚRS 2021 01

VV 73,232 73,232

6 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 73,232 600,00 43 939,20 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 781,52

7 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %
m2 36,800 120,00 4 416,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 73,232 110,00 8 055,52 CS ÚRS 2021 01

9 K R/766660
Repasování dveřřních křídel a zárubní a opětovné 

osazení včetně uskladnění
kus 2,000 15 000,00 30 000,00

10 K R/766661 Demontáž a opětovná montáž stropních světel kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV 2 2,000

11 K R/766662
Zednické začištění dveřních a okenních otvorů včetně 

drobných zednických prací
ks 2,000 2 000,00 4 000,00

12 K R/9680000
Demontáž topných těles včetně odvozu na skládku 

včetně uskladnění
ks 1,000 500,00 500,00

13 K R/9680001 Osazení otopných stávajících tělesa ks 1,000 550,00 550,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 500,00

14 K 949111113
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 

m
sada 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1 1,000

15 K 949111213
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 

2,5 m za první a ZKD den použití
sada 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV 10 dní

VV 10 10,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 760,00

16 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 36,800 50,00 1 840,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 36,800 25,00 920,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 15 654,65

18 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 5,595 500,00 2 797,50 CS ÚRS 2021 01

19 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 10,418 50,00 520,90 CS ÚRS 2021 01

VV 30m

VV 2*5,209 10,418

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,595 1 000,00 5 595,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 52,090 75,00 3 906,75 CS ÚRS 2021 01

VV celkem 11 km 

VV 5,209*10 52,090

22 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,669 500,00 2 834,50 CS ÚRS 2021 01

VV vnitřní omítky

VV 0,46+5,209 5,669

D 998 Přesun hmot 518,70

23 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,458 150,00 518,70 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 713 276,21

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 000,00

24 K 721910945 Pročištění vpusť podlahová DN 100 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

Rekonstrukce kotelny DDM Český Krumlov, výměna technologie

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 500,00

25 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 725320821
Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez 

výtokových armatur
soubor 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 614 000,00

27 K R/731000 Viz. samostatný rozpočet soubor 1,000 614 000,00 614 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 50 000,00

28 K R/741000 Elektroinstalační práce soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

VV cena zahrnuje:

VV Demontáž elektroinstalačních lišt na stěně

VV
Demontáž elektroinstalačních kabelů včetně vypínačů, 

zásuvek a jiného příslušenství

VV odvoz suti na skládku

VV Doprava nového materiálu

VV
Montáž nových elektroinstalačních kabelů, vypínačů, zásuvek 

a jiných příslušesnví

VV Montáž nových elektroinstalačních lišt

VV 1 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské 3 900,00

29 K 766661843
Demontáž zámkového protiplechu v rámu dveří k 

opětovnému použití
kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 766660723
Montáž dveřního kování - zhotovení lůžka na osazení 

protiplechu
kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 766661848 Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 766661849
Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému 

použití
kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

35 K R/766662811
Demontáž a opětovná montáž dveřních prahů u dveří 

jednokřídlových
kus 1,000 400,00 400,00

D 771 Podlahy z dlaždic 21 906,67

36 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 16,900 10,00 169,00 CS ÚRS 2021 01

VV D01 16,9 16,900

37 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 16,900 35,00 591,50 CS ÚRS 2021 01

VV D01 16,900

38 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 

dlažby
m 15,660 40,00 626,40 CS ÚRS 2021 01

VV 15,66 15,660

39 M 59054163 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 8mm m 17,226 45,00 775,17 CS ÚRS 2021 01

VV 15,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,226

40 K 771573225

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených standardním lepidlem do 12 

ks/m2

m2 16,900 550,00 9 295,00 CS ÚRS 2021 01

VV D01 16,900

41 M R/59761003
dlažba keramická hutná protiskluzová do interiéru přes 

9 do 12ks/m2
m2 18,590 480,00 8 923,20

VV 16,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,590

42 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 5,070 120,00 608,40 CS ÚRS 2021 01

VV D01*0,3 5,070

43 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 0,459 2 000,00 918,00 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 578,10

44 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 3,700 8,00 29,60 CS ÚRS 2021 01

VV O01 3,700

45 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,700 35,00 129,50 CS ÚRS 2021 01

VV O01 3,700

46 K 781131207
Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 3,700 300,00 1 110,00 CS ÚRS 2021 01

VV O01 3,700

47 M 24551128
stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod 

keramickou dlažbu
kg 5,550 180,00 999,00 CS ÚRS 2021 01

VV 3,7*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,550

48 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 3,700 350,00 1 295,00 CS ÚRS 2021 01

VV O01 3,700

49 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 3,700 350,00 1 295,00 CS ÚRS 2021 01

VV O01 1,85*2,0 3,700

50 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 3,700 550,00 2 035,00 CS ÚRS 2021 01

VV O01 3,700

51 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 4,954 500,00 2 477,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4,30793887927871*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,954

52 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 0,104 2 000,00 208,00 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 391,44

53 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 110,032 10,00 1 100,32 CS ÚRS 2021 01

VV 36,8+73,232 110,032

54 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 36,800 15,00 552,00 CS ÚRS 2021 01

VV 36,8 36,800

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 38,640 10,00 386,40 CS ÚRS 2021 01

VV 36,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,640

56 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 110,032 85,00 9 352,72 CS ÚRS 2021 01

VV 36,8+73,232 110,032

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 1 500,00

57 K 020001000 Příprava staveniště soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

58 K 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

59 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1 1,000

Strana 5 z 5


